謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上
げます。つきましては、是非ご参加を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

共催：石川県病院薬剤師会・石川緩和薬物療法フォーラム・塩野義製薬株式会社

日 時 2023年3月19日（日） 15:00～16:40
開催形式 Zoomウェビナー （会費：500円）

会費は裏面：Peatixよりお申し込みください

本フォーラムは以下の単位を申請中です。

石川県病院薬剤師会生涯研修制度：0.75単位申請予定

（石川県病院薬剤師会会員のみ）

日本緩和医療薬学会認定講習会： 1単位申請予定

石川県薬剤師会研修センター： 1単位申請予定 又は

日本病院薬剤師会病院薬学認定剤師制度： III-2 1単位申請予定
石川県薬剤師研修センターと日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位は

いずれか一つのみ取得可能です

第19回 石川緩和薬物療法フォーラム

総合座長 金沢医科大学病院 西川 美香子 先生
15:00～15:30 一般講演：

『緩和ケア領域における退院時カンファレンスの病薬連携』

とくひさ中央薬局 金谷 祐希 先生

15:30～16:40 特別講演：

『がん治療医として緩和ケア実践に必要な事～薬剤師との連携～』

富山大学附属病院 臨床腫瘍部 副部長 梶浦 新也 先生

・医薬関係者※以外の参加はご遠慮いただいております。
※主として医師、歯科医師、薬剤師、看護師、診療放射線技師、臨床検査技師、臨床心理士等の
医療専門家（医学部・薬学部等の学生を含む）及び医療施設において医療に従事する職員

・本WEB講演会ではご参加の確認の為、視聴ログ（お名前、視聴時間、メールアドレス）を取得させて
いただきます。
当該情報は、本講演会の運営及び塩野義製薬株式会社からの製品等の情報提供の目的に使用させて
いただきます。

会費のお申込み方法
下記Peatixの二次元コードを読み取り、お申し込み・お支払い下さい。
お支払はPeatixからクレジットカードなどで決済となります。
申込締切：2023年3月19日（日）15:00

単位のお申込み方法

本フォーラム認定単位に関する問い合わせ連絡先：

担当世話人（小林）090-5519-8794

下記二次元コード（Googleフォーム）から必要項目をご登録ください。
申込締切：研修会終了後～当日22時まで

講演中に提示したキーワードの入力が必要となります。

ご参加のお申込み方法
Peatix決済後、Zoomウェビナーのリンクをお送り致します。
ご確認頂き、ご登録ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejPDs5UGrraTz5Enjv
YhOjLNU0TnCivbiveXZ1XU5MCSgNDQ/viewform

http://ptix.at/P3HdaG

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejPDs5UGrraTz5EnjvYhOjLNU0TnCivbiveXZ1XU5MCSgNDQ/viewform
http://ptix.at/P3HdaG

	スライド 1
	スライド 2